Secretaria de Gestão de Pessoas - SGP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/TCEES 1/2023

1º EDITAL DE RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO

O Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo - TCEES, no
uso de suas atribuições legais, dando continuidade ao PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, objeto do Edital de Processo Seletivo Simplificado/TCEES
1/2023, disponibilizado no Diário Oficial de Contas em 31/3/2023, destinado à
contratação e formação de cadastro de reserva de profissionais da área de
tecnologia da informação, para exercerem função de Técnico de Nível
Superior, em regime de designação temporária, para atuação no TCEES, no
âmbito de projetos, tendo em visto o que consta no Processo TC 437/2023,
torna público o resultado dos pedidos de reconsideração dos resultados
do 1º Edital de Resultado da Análise Documental.

1. DO RESULTADO

1.1 Candidatos com pedido indeferido

Técnico de Nível Superior – Infraestrutura de Tecnologia da Informação

Classificação geral Inscrição Lista

2 2300221 Ampla concorrência

1.2 O parecer foi encaminhado via e-mail ao candidato pela Comissão do
Processo Seletivo.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

2.1 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão da reconsideração.

2.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas
neste ato e das demais normas do Processo Seletivo.

2.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do
Processo Seletivo.

Vitória/ES, 21 de junho de 2023.

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: 56767-5199E-94410

		2023-06-21T16:06:11-0300

		2023-06-21T16:09:09-0300

		2023-06-21T16:20:38-0300

		2023-06-21T16:23:15-0300

		2023-06-21T16:27:38-0300

		2023-06-21T16:39:49-0300

		2023-06-21T16:43:11-0300

		2023-06-21T16:51:42-0300

		2023-06-21T17:20:47-0300

		2023-06-21T17:51:24-0300